

## પી.જી એડમીશન માટે અગત્યની સુચના

- ગુજરાત રાજ્યની કૃષિ યુનિવર્સિટીઓમાં અનુસ્નાતક ડક્લાએ પ્રવેશ મેળવવા માટે ઓનલાઇન ચલણ (પ્રવેશ ફોર્મ ફી) ભરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૭.૦૭.૨૦૨૪ છે અને ઓનલાઇન પ્રવેશ ફોર્મ ભરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૮.૦૭.૨૦૨૪ છે.
- પ્રવેશ ફોર્મ ભર્યા બાદ ભરેલ પ્રવેશ ફોર્મમા સહી કરી, જરૂરી તમામ અગત્યના સ્વપ્રમાણીત ડોક્યુમેન્ટ સાથેની ઠાંક કોપી કુલસચિવશ્રી, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ ખાતે મોડામાં મોડી તારીખ ૧૬.૦૭.૨૦૨૪ સુધીમાં પહોંચાડવાની રહેશે.
- તારીખ ૧૬.૦૭.૨૦૨૪ બાદ મળેલ અરજીઓ એડમીશન માટે માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં તેની તમામ વિદ્યાર્થીઓએ ખાસ નોંધ લેવી.
- ડોક્ટરેટ ડક્લાએ (Ph.D.) પ્રવેશ ફોર્મ સાથે સ્નાતક તેમજ અનુસ્નાતક ડક્લાની ટ્રાંસ્ક્રીપ્ટ (Transcript) અને અનુસ્નાતક ડક્લાનું નોટીફિકેશન (Notification) ની સ્વપ્રમાણીત નકલ અવશ્ય જોડવાની રહેશે જેની તમામ વિદ્યાર્થીઓએ ખાસ નોંધ લેવી.
- ફોર્મ ભરવામાં કે ફોર્મ ભર્યા બાદ કોઈ તકલીફ આવે તો [pggsauca@jau.in](mailto:pggsauca@jau.in) પર ઇ-મેઇલ કરવાનો રહેશે.

### Important Instruction for PG Admission

- The deadline for filling the online Challan form for Post Graduate programs at State Agricultural Universities in Gujarat is **07.07.2024**, and the deadline for filling the online admission form is **08.07.2024**.
- The deadline to submit the filled admission form along with all necessary documents to **the Registrar, Junagadh Agricultural University, Junagadh, is 16.07.2024**.
- All students are advised to take note that applications received after **16.07.2024**, will not be accepted and should not be consider for admission.
- Applicants to the Doctorate program (Ph.D.) are required to submit their self-attested undergraduate (UG) and postgraduate (PG) transcripts, along with the PG notification, as part of their application submission.
- If there is any problem in filling the form or after filling the form, email to [pggsauca@jau.in](mailto:pggsauca@jau.in).